２０２１年６月

ＪＡ水郷つくば

お客様各位

コンビニＡＴＭ等利用手数料改定のお知らせ

 いつも当ＪＡをご利用いただきありがとうございます。

当ＪＡでは，２０２１年１０月１日（金）より，当ＪＡのキャッシュカードで，セブン銀行・イーネ
ット・ローソン銀行・ゆうちょ銀行のＡＴＭご利用時の手数料について，下記のとおり変更いたします
ので，ご案内申しあげます。

何卒，ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

なお、JA バンク ATM は引き続き手数料無料にてご利用いただけます。

記

１．セブン銀行・イーネット・ローソン銀行の ATM ご利用時の手数料（2021 年 10 月 1 日以降）

＜現行＞ ＜変更後＞

時間帯 ご入金 ご出金 時間帯 ご入金 ご出金

平日 8:45~18:00 無料 無料 平日 8:45~18:00 110 円 110 円

土曜 9:00~14:00 無料 無料 土曜 9:00~14:00 110 円 110 円

上記以外

(平日・土曜時間外

および日曜・祝日)

110 円 110 円

上記以外

(平日・土曜時間外

および日曜・祝日)

220 円 220 円

(税込)

２．ゆうちょ銀行のＡＴＭご利用時の手数料（2021 年 10 月 1 日以降）

  ※平日・土曜時間外および日曜・祝日のご入金の手数料が変更となります。

＜現行＞ ＜変更後＞

時間帯 ご入金 ご出金 時間帯 ご入金 ご出金

平日 8:45~18:00 110 円 110 円 平日 8:45~18:00 110 円 110 円

土曜 9:00~14:00 110 円 110 円 土曜 9:00~14:00 110 円 110 円

上記以外

(平日・土曜時間外

および日曜・祝日)

110 円 220 円

上記以外

(平日・土曜時間外

および日曜・祝日)

220 円 220 円

                                     （税込）

 ※注：引き続き手数料無料にてご利用いただける ATM

○ＪＡバンクＡＴＭおよびＪＦマリンバンクＡＴＭ（終日無料）

    ○三菱ＵＦＪ銀行ＡＴＭ（平日 8:45~18:00 は無料）

【詳しくは，お取引ＪＡ店舗にお問い合わせ下さい】